

n

e

ıl

d

e

Snosn

S

Macter International Limited

Notice of Credit of Unpaid Rights Into CDC/Dispatch of Physical Letter of Rights (Offer Letter) along with Payment Procedure and deposit of right subscription by the directors

Shareholders of Macter International Limited (the "Company") are hereby notified that unpaid rights have been credited into their respective CDS accounts (in the ratio of 17.03 ordinary shares for every 100 ordinary shares held) in their names as at close of business on July 19, 2021. Key dates relating to the Right Issue are as follows:

Activities

Date

Activities	Date
Date of credit of unpaid rights into CDC in Book Entry Form	30-07-2021
Dispatch of Letter of Right to physical shareholders and intimation letters to CDC shareholders	03-08-2021
Date of commencement of trading of unpaid rights on the Pakistan Stock Exchange Limited	04-08-2021
Last date for splitting and deposit of requests into CDS	13-08-2021
Last date of trading of Rights Letter	26-08-2021
Last date of subscription of right offer and payment	02-09-2021
Date of credit of book entry of right shares into CDS	22-09-2021

Furthermore, it is hereby notified that the Directors and substantial shareholders of the Company have arranged for the subscription of the respective portions of the Right Shares offered to them, in respect of which the requisite amounts have been deposited before the Commencement of Trading of Unpaid Rights. The above facts have been duly certified by the Statutory Auditors of the Company.

Payment Procedures

Payment as indicated on Right Subscription Request or Letter of Rights should be made by cash or crossed cheque or demand draft or pay order made out to the credit of below mentioned "Macter International Limited - Right Shares" in all branches of the Banker to the Issue (BTI) on or before September 2, 2021. Please note that online transfer of subscription money is not allowed. Payment should be submitted to the BTI along with Right Subscription Request or Letter of Rights duly filled in and signed by the subscriber(s).

	Banker to the Issue	Branches	Account No.	Branch Name & Code where the Account is Maintained
	Habib Metropolitan Bank Limited	All Branches	06-99-1 -20353-714- 148139	Islamic Banking SITE Branch Code 9901
-	In case of Non Posidon	D 11 . 170 1		Dianell Code 9901

- a) In case of Non-Resident Pakistani / Foreign shareholder, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Macter International Limited at the registered office of the Company F-216, S.I.T.E., Karachi, Pakistan along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP/Passport well before the last date of payment (i.e., September 2, 2021).
- b) All cheques and drafts must be drawn on a bank situated in the same city where Right Subscription Request Letter/Letter of Rights is deposited. Cheque is subject to realization.
- c) The Company / BTI will not accept Right Subscription Request/Letter of Rights delivered by post, which may reach after the closure of business on September 2, 2021, unless evidence is available that these have been posted before the last date of payment.

EXERCISING RIGHTS OFFER INTO CDS:

Tel: 021-32271905-6, Email: fdregistrar@yahoo.com

- a) For subscription of rights offer, CDS account holders will request in writing to his/her CDS Participant / Investor Account Services (IAS) Department to initiate Right Subscription Request into CDS on his / her behalf and CDC Participant / IAS Department will provide him / her two copies of the Right Subscription print outs enabling him / her to make payment with the BTI as mentioned above.
- b) Right Subscription Request can be initiated for full or partial Right Offer.

Intimation letter about credit of Unpaid Rights into CDS and Letter of Rights to shareholders holding shares in physical form will be dispatched to the respective member on August 3, 2021 at their addresses registered with our Share Registrar, F.D. Registrar Services (Private) Limited 17th Floor, Saima Trade Tower-A, L.I. Chundrigar Road, Karachi.

The shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDC. Applicable Rights Shares Procedures, the physical shareholder can renounce his/her letter of Rights (LOR) by depositing into his/her own CDS Investor Account or Sub-Account to a person who is investor or sub-account holder with CDC. Further, physical shareholder can renounce his/her Letter of Rights and Renouncee(s) can also get credit of right shares in book-entry form in his/her own CDS investor or sub-account by filling details on application of Renouncee(s) for registration. Shareholders holding shares of the Company in physical form can also get credit of right shares in his/her own CDS investor / sub-account by providing his/her own CDS investor or sub-account details on Letter of Acceptance. The shareholders holding shares of the Company in physical form should please read specific instructions given in Letter of Rights relating to splitting, renunciation, deposit into CDS etc. In case of any clarification / information or non-receipt of Intimation Letter / Letter of Rights within reasonable time of this advertisement, the shareholders are requested to contact Company's share registrar,

F.D. Registrar Services (Private) Limited, 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I.I. Chundrigar Road, Karachi,

By order of the Board Asif Javed Company Secretary

Karachi: August 2, 2021



Macter International Limited

غیرا داشدہ رائنٹس کے CDC میں جمع کرانے افزیکل لیٹرآف رائنٹس(آفر لیٹرز) کی تربیل ہمراہ ادائیگل کے طریق کاراورڈ ائر کیٹران کی سیسکریٹن رقوم کی ادائیگی کا نوٹس

ر بیشل لمینڈر کمیٹی) سے شیئر بولڈرز کو ملل کیا جاتا ہے کہ موجہ 19 جولائی 2021 کو اختتام کاردیارتک حالمین شیئرز کو ہر 100 عام شیئرز کے بدلے 17.03 عام	اعر
ك تاسب ان ك معلقه فيراداشده رائش ان كم معلقه CDC كما قول في جمع كرائ جا يك بين روائث ايشوا جراء م معلق ابم باريخس ورج ولي بين:	-)

1010	1010 10 CIN 10 CIN 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -
	きょき	برگرمان
	30-07-2021	مائزی فارم ٹین CDC میں غیراد اشد ورائٹس کے کریڈٹ کی تاریخ
	03-08-2021	ال شيم بهوللدرز كوليثر آف رائث اور CDC شيم بولله رز كواطلائ خطوط كي ترسيل
	04-08-2021	تان اسناک میجین کمینند برغیراداشده درائش کی تجارت شروع مونے کی تاریخ
	12.08.2021	3 citil conficient who en

26-08-2021 کُٹی کیٹرز کی تجارت کی آخری تاریخ کی تاریخ کی

یر بداییز بیر مطلع کیا جاتا ہے کہ ڈائز بکٹرز اور کینی کے بڑے (سیمشیشل) شیئر ہولڈرز نے کئینی کی جانب ے آئیں بیش سے گئے اپنے صے کے رائٹ شیئرز کی رقع مغیراوا روائٹ کے کاروبارے آغاز نے کی ہی جمع کروائے کا انتظام کرویا تھا۔ مندرجہ بالاحقائق کی کینی کے قافونی آؤیٹرز نے با ضابطہ طور پر تقعد کی کھی کردی ہے۔ نگی کا طریقتہ کار۔

مسيم کوئٹن ریکویٹ یالیوڑ آف رائٹس ٹی فرکورہ وادانگیاں بھل نقد یا کراسٹر چیک یا ڈیمانٹر ڈراٹٹ یا پ آزڈر کے ذریعے بنام "Limited - Right Shar" کیٹنی کے افران کوئٹ کی تام شاخو میں ہوند 2 تئیر 2021ء تک یا تل از یں جن کروادی جا کیں۔ از راہ کرم اس بات کا خیال رکھیں مسئریشن کی رقم کی آن لائن ڈراٹ سے منتقل کی اجازت قبیل ہے۔ ادائیگیاں اجمائی جینک میں امراہ یا تقاعدہ کی کردہ رائٹ سیسئریشن ریکویٹ یا لیٹرآف رائٹس جن پر کمرائیر (ز) کے دھنا ہوں جنم کروائی جا کیں۔

S.I.T.E. iF-216 کرای ، پاکتان کے پاس براہتبار ہے پر شدہ اور سیسکرا میر کے دیکھ شدہ رائٹ سیسکر پیٹن کی ورخواستوں (دونوں نقول) کے ہمراہ NICOP پاسپورٹ کی تقدیر تین شدہ نقال اوالیکی کی آخری تاریخ (مینی عزیر 2021) کے بل بیٹی جائی جائیں۔ پ) تمام پیک اور ڈرانٹ لاز آبادی شیریش واقع بینک ہے جواج کے جول جہاں رائٹ سیسکر کیٹن کی درخواشیں ایکٹن بھی کروائے کے تھے۔ تمام چیک ہے

ب کام چید اور ورائٹ الرہاں سریاں وران میں سے مواجے ہوں بہاں واٹ سرم مان وربو یں ایروٹ ان مان کروڈ سے ہے۔ مام چیت پ آفرر داورڈ بیاغ ڈورانٹ کے ذریعے کی ادائیلیاں کمپنی کے کاؤٹٹ میں مشتلی ہے شروط میں۔ ک) سمجنی ارجاز کی میک بذریعیڈاک موصول ہونے والی رائٹ سیسکر پشن کی درخواست الیئز آف رائٹس کو قبل ٹیس کریں گے جومودند 2 سمبر 2021 کوافشنام کا دوبار

)) - جن الرائ بينات بدريدة المصوص بوت وان رائت مسترين في دروات الميتراف رامس توبيل ندن فري تفريخورف مبر 2021 محاصل ما دوبار كه بعد موصول بول كي سوائة المن صورت بين جب ال بات كي شهادت موجود بوكه أثيل اذا لحكى آخرى تاريخ فسق حواله ذاك كرديا كميا تھا۔ CD ميں رائنس آخرى استعمال:

ف) رائٹ آفری سیسکر کپٹن کے لیے CDS اکاوٹ بولڈرز اپنے CDS شرائٹ داروں اانویسٹرا کاوٹ سرومز (IAS)ڈیپارٹمٹ کوتھریں طور پر درخواست دے کر CDS میں رائٹ سیسکر پٹٹن درخواست جاری کروانکٹ میں اور CDS شراکت دار IAS ڈیپارٹمٹ اُٹیس دائٹ سیسکر پٹٹن پرنٹ آوٹس کی وفیقل فراہم کرےگا تاکر وہ فیکورہالدا اجرائی جنگ میں اوا میگی کرسیس۔

رے و ما کو وور وروہ ہوں ایس کی این در میں است کی این است کی این میں است کی این اس

ب CD میں غیر ادا شدہ راہش جج کرانے سے متعلقہ اطلاقی مراسلہ اور طبق تنظم کی شیئر تر کے ما لک شیئر مولارڈ کے نام لیز آف راہش ہمارے شیئر رجزار .F.D مزار مرومز (یرائیزیٹ) کمیٹیڈ 17 ویں مزل مصاحمہ ٹر کیڈاور A- آئی آئی چیزر کیروڈ ،کراچی کے پاس دجز ڈشیئر مولڈرڈ کے چوں پر مورد کہ آگ تا 2021 کوارسال

ردیے جاتیں گے۔ بی هل میں کمپنی سے شیئز کے بالک شیئر ہولڈرز از راہ کرم نوٹ فربالیس کہ رائٹ شیئز نے متعلق CDC کے قابل اطلاق طریقہ کار کے تحق وہ اپنے لیٹر آف رائٹس CDF) کو اپنے CDS انوٹ شرا کاونٹ پار کاونٹ میں جمع کروا کراس ہے کی بھی ایسے فض کے حق میں دشیردار ہو گئے ہیں جو CDC میں CDC انوٹینٹر یا ذیلی اؤنٹ ہولڈر ہو۔ مزید پرکے طبعی شیئر ہولڈراپنے لیٹر آف رائٹس ہے دشیروار ہو گئے ہیں اور وہ جس کے حق میں دشیروار ہونے ہول وہ بغزش رجٹر بیشن انجی ردخواست میں

میدا نے پُرکر کے بک انٹری کی صورت میں رائٹ ثینٹر 'واپنے CDS انویسٹر اؤ کیا اکاونٹ میں حاصل کر گئے ہیں۔ طبی شکل میں کمپنی کے حاملین شیئر زمی اپنے CDS انویسٹر کی اکاونٹ کی تفصیلات ،مراسل تبویست ، میں مہیا کر کے خوداپ CDS انویسٹر اور آئی اکاونٹ میں دائٹ شیئر زمامل کر کئے ہیں۔ طبی شکل میں کمپنی کے حاملین شیئر زکو چا ہے پاسپلیٹنگ ،ونٹبرداری ،CDS میں تبویل کروائے سے متعلق لیٹرا آف رائٹس میں دی گئی خصوص جایا یہ فور پڑھیں۔

تہاریڈا کے بعد موزوں مدت کے اعد کم بھی وضاحت امعلومات یا اطلاق مراسلے الیفرآف رائنس کی عدم وصولی کی صورت میں شیئر بولڈرزے التماس ہے کہ وہ میپنی کے بئر رجنز ارد ، D.F. رجنز ارمر ومز (برائیوے) کمیپنڈ 17 ویس مزل، صائمہ نرٹید ٹاور۔ A، آئی آئی چندر نگر روڈ، کراپی، فون فبر 6- 6217-3227 ، 10 میل

جنگم پورڈ آصف جاوید کمپنی سیکریٹری

رايي: ألت 20، 2021

fdregistrar@yahoo.coiرابلدکری۔